
20-09-2018

Fono:
Teléfono:

E-mail:

vvillegas@interior.gov.cl

Código # Cant. Precio $$ Subtotal

2052426 2 19750 $ 39.500

2052426 2 2300 $ 4.600

$ 0
$ 0
$ 0
$ 0
$ 0
$ 0
$ 0
$ 0

Observaciones
Con cargo a presupuesto 2018.

Demandante: Gobernación Provincia General 

Carrera.                                                              

Unidad de compra: Presupuesto

 Rut 60.511.112-2    

Gobernación Provincial 

General Carrera.         

Bernardo O"Higgins 192.             

Chile Chico.        

SOCIEDAD MARITIMA Y COMERCIAL 

SOMARCO LIMITADA.

Orden de Compra N° 258

IVA (19%)
Total (IVA incl.)

Descripción del producto

DATOS DEL PROVEEDOR
SEÑOR                                                 

Pasaje  para el tramo Chile Chico- Puerto Ingeniero Ibáñez-Chile 

Chico , para el jueves 20 de septiembre de 2018. Raúl Aude 

Sepúlveda, run 12.095.309-5

$ 44.100
$ 7.041

Subtotal Neto $ $ 37.059

Natalie Henríquez Medina                     

Encargada (S) de Administración

DIRECCIÓN

RUT

Forma pago
Emitida por 

Francisco Bilbao N° 736, Coyhaique.

80.925.100-4

Contra factura a 30 días
Victor Villegas Teneb

Gobernación Provincia General Carrera, rut 60.511.112-2, fono: 2411259.-

Transbordo barcaza vehiculo institucional PPU GSBB-54 para el 

tramo Chile Chico- Puerto Ingeniero Ibáñez-Chile Chico , para el 

jueves 20 de septiembre de 2018.    

mailto:vvillegas@interior.gov.cl

